
Segunda-feira, 23 de setembro de 2024 às 14:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6451613: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 58/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

B6BFA10F92684BD7FF0D67D787C2792B74EA1AC8

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6451613

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6451613


PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   58/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2024

09/08/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/09/2024
Pregão eletrônico
58/2024 - PE
58/2024

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO,
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO VISANDO A REFORMA DA
COZINHA DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO ROHDEN, LOCALIZADA NO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.”

Lote: 1
Participante: TEDA DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mesa total - Aço inox 2,89x070m gradeada 1,000 UN 2.550,00 2.550,00

Total do Participante: 2.550,00

Lote: 2
Participante: TEDA DISTRIBUIDORA LTDA

2 Mesa lisa - Aço Inox 1200x700x500mm contraventada 1,000 UN 1.280,00 1.280,00

Total do Participante: 1.280,00

Lote: 3
Participante: VICENTE XISTO CUPERTINO

3 Estante lisa – Aço Inox 1100x450x2000 com reforços 4,000 UN 1.937,99 7.751,96

Total do Participante: 7.751,96

Lote: 4
Participante: TEDA DISTRIBUIDORA LTDA

4 Prateleira aérea 650x550mm com mão francesa (micro-ondas)
forno –  Aço Inox

2,000 UN 570,00 1.140,00

Total do Participante: 1.140,00

Lote: 5
Participante: TEDA DISTRIBUIDORA LTDA

5 Mesa lisa 1050x700x900 com espelho posterior e lateral direita
submersa gradeada – Aço Inox

1,000 UN 1.248,00 1.248,00

Total do Participante: 1.248,00

Lote: 6
Participante: VICENTE XISTO CUPERTINO



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Balcão fechado 3780x800x900mm com uma prateleira

intermediária fechado com portas (fabricado em dois módulos) –
Aço Inox

1,000 UN 13.119,99 13.119,99

Total do Participante: 13.119,99

Lote: 7
Participante: TEDA DISTRIBUIDORA LTDA

7 Balcão aéreo fechado 3780x600x500mm com uma prateleira
intermediária fabricado em dois módulos - Aço Inox

1,000 UN 9.999,00 9.999,00

Total do Participante: 9.999,00

Total Geral: 37.088,95

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 05.001.12.361.0006.2016.4.4.90.00.00 R$ 40.748,74

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

23/09/2024Braço do Norte,

RONALDO FORNAZZA


		2024-09-23T17:18:11+0000




